
SANTANA DO CARIRI

TERMO DE ADJUDICAçAO E HOMOLOGAçAO

O ordenador de despesa da Secretaria de Educação, a Sr. Márcio do
da Silva, ao final assinado, no uso de suas atribuições legais, e, tendo em vista, que a

agente de contratação, cumpriu todas as exigências do procedimento de licitação na

Modalidade DISPENSA ELETRÔNICA Ns 24.02.2025.01-CDE, cujo objeto é a

CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL PARA A REFORMA INTEGRAL DO CEI ANTÔNIO VALDIR

DE OLIVEIRA - CRECHE DA ARAPORANGA, NA CIDADE DE SANTANA DO CARIRI-CE, COM
RECUPERAÇÃO DOS ACESSOS (RAMPA E ESCADA), REPAROS ESTRUTURAIS E

ADEQUAÇÔES DE SEGURANÇA E ACESSTBILIDADE PARA GARANTIR A RETOMADA
IMEDIATA DAS ATIVIDADES EDUCACIONAIS, vem ADJUDICAR e HOMOLOGAR o
processo supracitado, para que produza os efeitos legais e jurídicos, na forma abaixo:

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo

HOMOLOGADO em favor da licitante: TELES SOLUÇÕES EM IMOVEIS LTDA, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ n'26.627.169/0001-60, com endereço na

Rod. Patativa do Assaré, ne 419, Bairro Serra da Ema, Assaré- Ce, CEP N" 63140-000, no

valor global de RS 150.337,65 (cento e cinquenta mil trezentos e trinta e sete reais e
sessenta e cinco centavos).

Ao setor de Licitação para que se efetue as providências cabíveis.

Santana do Cariri-CE, 18 de março de 2025

MÁRCIo Do CARMo DA SILVÁ

oRD. DE DESP. DA SEC. DE EDUCAçÃO

SECRETARIA DE

,/c

ri d-1

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SANTANA DO CARIRI 
0patho de se So«tare«se 

SECRETARIA DE EDUCACA0 

TERMO DE ADJUDICAC~O E HOMOLOGAC~O 

[= 
i• 

\ r 

O ordenador de despesa da Secretaria de Educa~~o, a Sr. M~rcio do Cakmo 
da Silva, ao final assinado, no uso de suas atribui~~es legais, e, tendo em vista, que a 
agente de contrata~~o, cumpriu todas as exigencias do procedimento de licita~~o na 
Modalidade DISPENSA ELETRONICA N9 24.02.2025.01-CDE, cujo objeto ~ a 
CONTRATAC~O EMERGENCIAL PARA A REFORMA INTEGRAL DO CEI ANTONIO VALDIR 
DE OLIVEIRA- CRECHE DA ARAPORANGA, NA CIDADE DE SANTANA DO CARIRI-CE, COM 
RECUPERACO DOS ACESSOS (RAMPA E ESCADA), REPAROS ESTRUTURAIS E 
ADEQUAQ~ES DE SEGURAN~A E ACESSIBILIDADE PARA GARANTIR A RETOMADA 
IMEDIATA DAS ATIVIDADES EDUCACIONAIS, vem ADJUDICAR e HOMOLOGAR o 
processo supracitado, para que produza os efeitos legais e juridicos, na forma abaixo: 

Assim, nos termos da legisla~~o vigente, fica o presente processo 
HOMOLOGADO em favor da licitante: TELES SOLUC~ES EM IMOVEIS LTDA, pessoa 
juridica de direito privado, inscrita no CNPJ n" 26.627.169/0001-60, com endereo na 
Rod. Patativa do Assar~, n9 419, Bairro Serra da Ema, Assar~- Ce, CEP N"° 63140-000, no 
valor global de R$ 150.337,65 (cento e cinquenta mil trezentos e trinta e sete reais e 
sessenta e cinco centavos). 

Ao setor de Licita~~o para que se efetue as provid~ncias cabiveis. 

Santana do Cariri-CE, 18 de mar~o de 2025 

MARCIO DO CARMO DA Si( 
ORD. DE DESP. DA SEC. DE EDUCA~O 


